加 盟 店 各 位

標記につきましては下記の通りお取扱いいたしますので、ご協力の程お願い申し上げます。

※クレジット端末機の売上については、通常通りの精算サイクルとなります。
※12月15日締め分のお振込日は、12月30日（木）となります。

年末・年始クレジット売上報告についてのお願い

１．12月末日締め分の売上報告について

２．年末年始業務について

●お申し込み・お問い合わせ先

●クレジット端末機についてのお問い合わせ先

2021年12月
株式
会社日専連ライフサービス

・インプリンター伝票
・商品券取扱分

2021年12月28日（火）必着分をもちまして、年内最終受付と
させていただきます。
※12/29以降の到着分は、1月15日締め分となります。予めご了承願います。

カード承認番号・即決申込受付 カスタマーセンター（ＡＥＲ９Ｆ） ニッセンレン・テラス（セルバ店）
12/29（水） 平 常 営 業

９：３０～１９：３０
平 常 営 業
１０：００～１７：３０

平 常 営 業
１０：００～２０：００12/30（木）

12/31（金） １０：００～１７：００ 全 休 １０：００～１８：００

１/１（土） 全 休 全 休 全 休

１/２（日） ９：００～１９：００ 全 休 ８：００～１９：００

１/３（月） １０：００～１９：３０ 全 休
平 常 営 業

１/４（火） 平 常 営 業 平 常 営 業

JET-S端末機 ＜識別番号 ＊＊＊＊＊–５１０–＊＊＊＊＊＞

0120-800-661
㈱日本カードネットワークサービスデスク

（２４時間　年中無休）

J-MUPS端末機

0120-220-766
J-MUPSヘルプデスク

（２４時間　年中無休）

A920端末機 ＜識別番号 ＊＊＊＊＊–０４４–＊＊＊＊＊＞

0120-964-036
Anywhere サービスデスク

（２４時間　年中無休）

INFOX端末機 ＜識別番号 ＊＊＊＊＊–５６０–＊＊＊＊＊＞

0120-832-501
INFOX ヘルプデスク

（２４時間　年中無休）

日 専 連 カ ー ド
ショッピングクレジットの受付 ▼

TEL 022-267-9200
FAX 022-268-2888

承 認 番 号 の 受 付 ▼ TEL 022-267-9233